U$S 6.000 (dólares USA seis mil). 
Posteriormente con fecha 21 de diciembre de 2007, otro cliente que mantenía al cierre un atraso 
en su crédito y por el cual se había efectuado una previsión de U$S 5.356 (equivalente al 20% del 
saldo total), efectuó un pago contado de U$S 16.769 (dólares USA dieciséis mil setecientos 
sesenta y nueve) y se comprometió a cancelar la totalidad de su deuda con la entrega de 
documentos por un total de U$S 9.046 (dólares USA nueve mil cuarenta y seis), teniendo el último 
documento vencimiento al 30/05/2008. 
Estos cobros sobre créditos que se encontraban al 30/09/2007 previsionados en los importes y 
porcentajes mencionados anteriormente, generarán en el ejercicio comprendido entre el 
01/10/2007 y el 30/09/2008 ingresos extraordinarios por un total de U$S 11.356 (dólares USA once 
mil trescientos cincuenta y seis) 

No ha llegado a nuestro conocimiento, otros hechos posteriores al cierre del ejercicio económico, 
que pudieran afectar significativamente los estados contables anteriormente expuestos, o que 
debieran ser revelados en las presentes notas. 

CUADRO DE  BIENES DE USO , AMORTIZACIONES E INTANGIBLES